)

Z= Insportline
INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 26627 Orbitrek inSPORTIline Velocer ET




SPIS TRESCI

SRODKI OSTROZNOSCI ...ttt ettt st ns et es s nasaesesans 3
SCHEMAT ...ttt e et n et e e e et n e e e e et n s et e s et es et n st esen et en s et anenanseneneennees 4
LISTA CZESCl....eeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt n st n s tes s en st anenanseneneannens 5
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU .....coviuiieiceeieeeeeeeeeeeseseeiesseesesesas s s aesesessesesassenesessnsssanssansenenennas 11
ELEMENTY MONTAZOWE ......ootveceeeeeeeeeeeee e eeee e esenes s aen s en st s enssaesenanennnansennans s eannees 12
MONTAZ ...ttt s et n s e et n s e e e st sen e st en e s n e s naesen st esensn s nees 13
UZYTKOWANIE ..ot eeeeeeeee et n s en s en st sne st enseaesensnensnse s snansansn s nees 22
KONSOLA ..ottt n s n et en st n s ene e nennenean 25
UZYTKOWANIE ORBITREKA ....covuoveiieiieeete e s eesie st ses s st ess s snasnensenes s 41
INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN ...ttt ettt en s en e 42
KONSERWACIA ......cooveieeeeeeeeeeees st eenee s s st n st s s s n s st enees s aen e s e aansnsnanneneas 43
OCHRONA SRODOWISKA .......ooouitiieieieeeeceeeeie ettt ettt s s sass ettt es st s s s 43
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJINE .......oouoviieeierceeieeeeesienseeensssenen s, 44

inSPORTIline Polska zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian i ulepszen w swoim produkcie
bez uprzedniego powiadomienia. Odwiedz naszg strone internetowa www.e-insportline.pl, gdzie
znajdziesz najnowszg wersje instrukciji.



SRODKI OSTROZNOSCI

o Przed uzyciem przeczytaj instrukcje i zachowaj jg na przysztos¢.

o Ze wzgleddw bezpieczehstwa nalezy regularnie sprawdzaé, czy urzgdzenie i jego czesci nie
sg uszkodzone lub zuzyte.

e Jesli z urzadzenia bedzie korzysta¢ inna osoba, wazne jest, aby zapoznata sie ona ze
wszystkimi informacjami zawartymi w niniejszej instrukciji.

e Na urzadzeniu moze ¢éwiczy¢ jednoczesnie tylko 1 osoba.

e Przed uzyciem urzgdzenia nalezy sprawdzié, czy wszystkie Sruby i nakretki sg prawidtowo
dokrecone oraz czy wszystkie tgczenia sg w dobrym stanie.

e Przed ¢éwiczeniami usuh z otoczenia urzgdzenia wszystkie niebezpieczne przedmioty o
ostrych krawedziach.

e Nie uzywaj urzadzenia, jesli nie jest catkowicie sprawne i w peni funkcjonalne.

e Uszkodzong, zuzytg lub wadliwg cze$¢ nalezy jak najszybciej wymieni¢ na nowa. Nie uzywaj
urzgdzenia, dopoki nie zostanie ono prawidtowo naprawione.

e Rodzice i opiekunowie sg odpowiedzialni za bezpieczenstwo dzieci. Dziecieca ciekawosc i
zamitowanie do zabawy moze prowadzi¢ do niebezpiecznych sytuacii.

e Orbitrek nie jest zabawka.
o Wokot catego urzadzenia nalezy zapewni¢ wystarczajgcg ilos¢ wolnej przestrzeni.
¢ Niewlasciwie prowadzone lub nadmierne ¢éwiczenia mogq zagrozi¢ Twojemu zdrowiu.

e Po zakonczeniu montazu sprawdz, czy ndzki regulacyjne i inne regulowane czeéci urzadzenia
sg prawidtowo wyregulowane.

e Umies¢ urzadzenie na ptaskiej powierzchni i zadbaj o jego stabilnosé.

o Do ¢éwiczen no$ odpowiednig odziez i buty. Nieodpowiednia jest odziez, ktéra mogtaby
wciggnaé sie w urzgdzenie podczas ¢wiczen (np. zbyt dtuga i luzna). Polecamy solidne buty
sportowe z antyposlizgowg podeszwa.

e Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu céwiczen skonsultuj sie z lekarzem. Lekarz
moze zaleci¢ odpowiedni program ¢wiczen i odpowiednig diete.

e Zmontuj trenazer zgodnie z informacjami zawartymi w instrukcji i uzywaj wytgcznie
oryginalnych, dostarczonych czesci. Przed rozpoczeciem montazu nalezy sprawdzi¢, czy
dostarczono wszystkie czesci wymienione na liscie czeéci.

e Umies¢ urzadzenie na suchej i ptaskiej powierzchni i chroh je przed wilgocig. W razie potrzeby
pod urzadzenie nalezy podiozy¢ odpowiednig mate antyposlizgowg, aby zapobiec
uszkodzeniu powierzchni pod urzgdzeniem.

e Sprzet i pomoce do ¢wiczen nie sg zabawkami i zawsze nalezy ich uzywac prawidtowo.
Dlatego tez urzadzenie to moze by¢ obstugiwane wytgcznie przez osoby zaznajomione z jego
prawidtowg obstuga.

o Natychmiast przerwij ¢wiczenia, jesli doswiadczysz zawrotéw gtowy, nudnosci, bélu w klatce
piersiowej lub innego dyskomfortu fizycznego. Skonsultuj sie z lekarzem w sprawie dalszych
cwiczen.

e Dzieci i osoby niepetnosprawne mogg c¢wiczyé na urzgadzeniu wytgcznie pod nadzorem
wykwalifikowanej osoby, ktdra zapewni prawidtowy przebieg éwiczenh.

e Zachowaj ostroznos¢ podczas c¢wiczenh i uwazaj, aby nie zrani¢ siebie ani oséb w poblizu
ruchomymi czesciami urzadzenia.

o Wszystkie regulowane czesci urzgdzenia muszg by¢ prawidtowo ustawione w odniesieniu do
ich skrajnych pozycji.



e Nie ¢éwicz bezposrednio po jedzeniu.
e Kategoria — SA do uzytku komercyjnego
e Nosnosé: 150 kg

e OSTRZEZENIE! System monitorowania tetna moze nie byé doktadny. Nadmierny wysitek
podczas treningu moze spowodowac powazne obrazenia lub $mier¢. Jesli poczujesz mdiosci,
natychmiast przerwij ¢wiczenia!

SCHEMAT




LISTA CZESCI

Nr | Nazwa llos¢
A Rama gtéwna 1
1 Ostona ramy gtéwnej 1
2 Wtyczka koncowa przetgcznika 1
3 Gniazdo elektryczne 1
4 Zabezpieczenie nadprgdowe 1
5 Przetgcznik 1
6 Os$ korbowa 1
7 Kabel komunikacyjny 1
8 tozysko 2
9 Podkfadka falowa 1
10 | Podkfadka 1
11 | Sruba imbusowa M12*100 1
12 | Nakretka M12 1
13 | Sruba Phillipsa 5
14 | Sruba Phillipsa 2
16 | Dolna ptyta sterujgca 1
107 | Gumowa stopa 1
134 | Etykieta 2
151 | Etykieta 1
B Magnetycze koto zamachowe 1
15 | Magnetyczne koto zamachowe 1
20 | Uchwyt na koto 2
21 | Podktadka sprezynowa M10 2
22 | Nakretka M10*4T 2
C Koto zamachowe 1
23 | Koto zamachowe 1
24 | Os napinajgca 1
25 | tozysko 2
26 | Podkifadka S10 2
27 | Podktadka ptaska 10*19*1,5T 2
28 | Sruba imbusowa M6*75 1
29 | Nakretka M6 1
30 | Podktadka ptaska 5*16*1T 1
31 | Sruba M5*10 1
D | Wywazanie silnika 1
32 | Silnik rownowazgcy AC 1




33 | Sruba imbusowa M10*40 1
34 | Nakretka M10 1
E Podniesienie 1
34 | Nakretka M10 1
35 | Ostona 1
36 | State pokretto regulacji 1
37 | Podktadka ptaska 5*12*1T 1
38 | Sruba Phillipsa M5*8 1
39 | Sruba nos$na M10*55 1
149 | Naklejka 1
F Szyna przesuwna 1
40 | Ostona 1
41 | Szyny ze stali nierdzewnej 2
42 | Kota 2
43 | Przetgcznik 1
44 | O$ obrotu szyny 1
45 | Podktadka ptaska 8,2*16*1,6 2
46 | Podktadka sprezynowa M8 2
47 | Sruba imbusowa M8*15 2
48 | Sruba Phillipsa M3x15 2
49 | Sruba imbusowa M8*75 2
50 | Nakretka M8 2
51 | Tylna ostona 1
52 | Sruba Phillipsa M4*10 4
53 | Srubaimbusowa 4
54 | Okragta zaslepka 4
137 | Podkfadka ptaska 4,3*9*0,8T 4
G | Zestaw uchwytow 2
14 | Sruba Phillipsa 6
46 | Podkfadka sprezynowa M8 2
55 | Osfona uchwytu 2
56 | Podktadka ptaska 4,3*12*1T 6
57 | Sruba imbusowa M6*12 4
58 | Podktadka sprezynowa M6 4
59 | Podktadka ptaska 6*32*2T 4
60 | Sruba imbusowa M8*12 2
61 | Podktadka ptaska 8,5*23,3T 2
H | Zestaw kot linowych 1




17 | Pasek 1
50 | Nakretka M8 4
62 | Krgzek linowy 1
63 | Klamra magnetyczna 1
64 | Sruba imbusowa M8*20 4

I Montaz pedatu - lewy 1
34 | Nakretka M10 1
52 | Sruba Phillipsa M4*10 2
57 | Sruba imbusowa M6*12 1
58 | Podktadka sprezynowa M6 1
65 | Lewa ostona 1
66 | Dolna ostona 1
67 | Koto pasowe PU 1
68 | Zaslepka 1
69 | Ostona watu 2
70 | Lozysko 6004zz 2
71 | tozysko 6003zz 2
72 | Podkiadka ptaska 6*22*2T 1
73 | Sruba imbusowa M10*60 1
141 | Mata falista 1
142 | Naklejka 1
148 | Naklejka 1
J Montaz pedatu - prawy 1
34 | Nakretka M10 1
52 | Sruba Phillipsa M4*10 2
57 | Sruba imbusowa M6*12 1
58 | Podktadka sprezysta M6 1
66 | Dolna pokrywa 1
67 | Koto pasowe PU 1
68 | Zaslepka 1
69 | Ostona watu 2
70 | Lozysko 6004zz 2
71 | Lozysko 6003zz 2
72 | Podkiadka ptaska 6*22*2T 1
73 | Sruba imbusowa M10*60 1
141 | Podktadka falista 1
142 | Naklejka 1
148 | Naklejka 1




K Dolna rama konsoli 1
52 | Sruba Phillipsa M4*10 4
75 | Goérna ostona konsoli 1
76 | Sruba imbusowa M8*20 4
77 | Lewa ostona 1
78 | Prawa ostona 1

L Uchwyty 1
79 | Uchwyty 1
80 | Uchwyt na butelke 1
81 | Gérna ostona czujnika tetna 2
82 | Plytka dotykowa 2
83 | Uchwyt czujnika ciepta 2
84 | Zaslepki 2
85 | Sruba Phillipsa 314 4
86 | Sruba Phillipsa 3*10 2
121 | Sruba imbusowa M8*55 4
144 | Naklejka 1
145 | Naklejka 1
M Lewy ruchomy uchwyt 1
46 | Podkfadka sprezynowa M8 1
47 | Sruba imbusowa M8*15 1
52 | Sruba Phillipsa M4*10 6
61 | Podktadka ptaska 1
70 | Lozysko 6004zz 2
87 | Lewa ostona 1
88 | Zaslepka 1
89 | Uchwyt piankowy 1
90 | Wewnetrzna ostona watu 1
91 | Goérna zewnetrzna ostona watu 1
92 | Dolna prawa osfona watu 1
93 | Lewa dolna ostona watu 1
94 | Pierscien dystansowy 1
95 | Wewnetrzna s$ruba tagczaca 1
96 | Zewnetrzna s$ruba fgczaca 1
142 | Naklejka - lewa 1
N Prawy ruchomy uchwyt 1
46 | Podkfadka sprezynowa M8 1
47 | Sruba imbusowa M8*15 1




52 | Sruba Phillipsa M4*10 6
61 | Podktadka ptaska 1
70 | Lozysko 6004zz 2
88 | Zaslepka 1
89 | Uchwyt piankowy 1
90 | Wewnetrzna ostona watu 1
91 | Gérna zewnetrzna ostona watu 1
92 | Dolna prawa ostona watu 1
93 | Lewa dolna ostona watu 1
94 | Pierscieh graniczny 1
95 | Wewnetrzna sruba tgczaca 1
96 | Zewnetrzna sruba fgczaca 1
97 | Prawa ostona 1
143 | Naklejka - prawa 1
@) Lewy pedat 1

14 | Sruba Phillipsa 6
47 | Sruba imbusowa M8*15 4
57 | Sruba imbusowa M6*12 2
58 | Podktadka sprezynowa M6 2
72 | Podkiadka ptaska 6*22*2T 2
98 | Ostona 1
99 | Pedat 1
100 | Dolna ostona pedatu 1
101 | Wejscie na pedat 1
102 | Lozysko 6002zz 2
103 | Korbowdd 1
104 | Podktadka ptaska 8*16*1,5T 4
142 | Naklejka - lewa 1
146 | Blokada lozyska 1
147 | Podktadka R32 1
P Prawy pedat 1

14 | Sruba Phillipsa 6
47 | Sruba imbusowa M8*15 4
57 | Sruba imbusowa M6*12 2
58 | Podktadka sprezynowa M6 2
72 | Podkitadka ptaska 6*22*2T 2
98 | Ostona 1
1

99

Pedat




100 | Dolna ostona pedatu 1
101 | Wejscie na pedat 1
102 | Lozysko 6002zz 2
103 | Korbowdd 1
104 | Podkfadka ptaska 8*16*1,5T 4
142 | Naklejka - lewa 1
146 | Blokada tozyska 1
147 | Podktadka R32 1
Q Przedni stabilizator 1
42 | Kota 2
106 | Ostona 1
107 | Gumowe nézki 2
108 | Zaslepki 2
109 | Sruba imbusowa M8*40 6
R | Tylny stabilizator 1
107 | Gumowe nézki 3
108 | Zakonczenia 2
109 | Sruba imbusowa M8*40 4
111 | Ostona 1
S | Ostona ochronna 1
13 | Sruba Phillipsa 6
14 | Sruba Phillipsa 5
56 | Podkladka ptaska 4,3*12*1T 1
112 | Lewa ostona 1
113 | Lewe logo 1
114 | Prawa ostona 1
115 | Inny 1
116 | PCB 1
117 | Sruba Phillipsa 4
118 | Ostona uchwytu 2
119 | Lewa ostona konsoli 1
120 | Prawa ostona konsoli 1
152 | Naklejka ostrzegawcza 1
140 | Naklejka modelowa 2
18 | Uchwyt pomiaru tetna 2
19 | Zestaw sprzetu 1
31 | Sruba Phillipsa M5*10 3

10




122 | Konsola 1
123 | Przewdd zasilajgcy 1
124 | Przewdd sterujgcy-przewdd konsoli sSrodkowa czesé 6PIN*740L 1
125 | Dolna cze$¢ przewodu sterujgcego konsoli 6PIN*950L 1
126 | Przewdd konsoli srodkowy 5PIN*740L 1
127 | Dolna cze$¢ przewodu konsoli 5PIN*600L 1
128 | Gorna czes¢ przewodu skladanego przetgcznika-2PIN*1730L 1
129 | Dolna czes¢ przetgcznika skfadana z drutu-2PIN*160L 1
130 | Kabel do pomiaru tetna — lewy dolny rég 6PIN*500L 1
131 | Kabel do pomiaru tetna — dolny prawy 6PIN*500L 1
132 | Kabel do pomiaru tetna-lewy srodkowy 6PIN*220L 1
133 | Kabel do pomiaru tetna-prawy srodkowy 6PIN*220L 1
134 | Kabel oporowy-18AWG*2PIN*380L 1
135 | Kabel zasilajgcy -18AWG*2PIN*650L 1
136 | Kabel ztgcza zasilania 18AWG*1PIN*100L 3
138 | Silnik-YJ-9900 1
139 | Kabel silnika 1

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

1. Konsola

2. Ostona ramy konsoli

3. Kabel zasilajgcy

4. Stabilizator przedni

5. Stabilizator tylny

6. Czujniki tetna

7. Uchwyty

8. Uchwyt na butelke

©

. Stupek Srodkowy

10. Pedaty




ELEMENTY MONTAZOWE

| ._\-\'_.
o

Klucz imbusowy 5 mm
1x

Krok 1
@
[ O)
Sruba M8*40 Podktadka
8,2%16*1,2
8x
2X
Krok 3
.-/.--_ -H“'-\.
e
[ ) @
| o J
N Podktadka
Podkladka 6*32*2  SPrezyn. M6
Krok 6 Krok 7
| U-
Sruba M8*55 Sruba M5*10
4x 3x
Krok 9

Os srodkowa 15*118,1 (1:2)

2X
Krok 10
H ‘L%:fj:;
Pierscien
Nakretka 26*6
2X 2X

[

AN
o
b

Klucz imbusowy 6 mm

1x

Podkfadka
sprezyn. M8

4x

(__

Sruba M6*12
2X

Krok 8

(o
Sruba M4*10
4x

(o

Sruba M8*12
2X

Sruba M4*10

4x

12

Krok 2

Sruba M8*15

(=

N7

Klucz #13 i #15 ze $srubokretem
1x

Os srodkowa D12*180

2% 1x
Krok 4 Krok 5
([ oD
Podktadka . . .
4x 8x 4x
Krok 9
_./f--_- 5 S
N~ Podkladka
Podktadka sprezynowa Sruba M6*12
6*22*2 M6 Ax
4x 4x
Krok 10
N 7N
7 (O )
- L /;
Podktadka —
sprezynowa Podkiadka
M8 8,5723*3 Sruba 2x
2X 2x
Krok 11

Sruba M4*10
8x



% UWAGA:

Przed montazem upewnij sie, ze wszystkie czesci sg zawarte w opakowaniu.

| OSTRZEZENIE

Wokoét urzgdzenia nalezy zachowaé co najmniej 0,6 m wolnej przestrzeni. Regularnie sprawdzaj
wszystkie potaczenia. Jezeli wystgpi jakakolwiek awaria lub uszkodzenie, nalezy natychmiast
zaprzestaé uzytkowania i skontaktowac sie z dziatem serwisu. Umiesc¢ urzgdzenie na ptaskiej i twardej
powierzchni. Tylko do uzytku w pomieszczeniach zamknietych.

MONTAZ

13



Krok 1

Przymocuj stabilizatory (Q i R) do ramy gtéwnej za pomocg srub (109).

Krok 2

Q | Stabilizator przedni 1x
R | Tylny stabilizator 1x
109 | Sruba imbusowa M8*40 8x

Przymocuj szyne (F) z osig (44), podktadkami (45 i 46) i Srubami (47) po obu stronach.

Zabezpieczy¢ za pomocg pokretta.




F Szyna przesuwna 1x
44 | Os$ 1x
45 | Podktadka ptaska 8,2*16*1,6 2X
46 | Podktadka elastyczna M8 2X
47 | Sruba imbusowa M8*15 2

Krok 3

Przymocuj ramy pedatow (I i J) do ramy gtdwnej za pomocg podktadek (59 i 58) i sSrub (57) po kazdej
stronie.

Wyréwnaj rolki z szyng i przesun. Upewnij sie, ze kofa sg proste.

I Rama lewego pedatu 1x
J Rama prawego pedatu 1x
57 | Sruba imbusowa M6*12 2x
58 | Podktadka elastyczna M6 2X
59 | Podktadka ptaska 6*32*2T 2X

15



Krok 4
Przymocuj ostony (52) i stopnie (51) za pomoca $rub (137).
Przymocuj ostony (69) za pomocg $rub (52).

Nie dokrecaj $rub w ostonach, istnieje ryzyko pekniecia plastiku.

51 | Tylna ostona 1x
69 | Ostona watu 4x
137 | Podktadka ptaska 4,3*9*0,8T 4x
52 | Sruba Phillipsa M4*10 8x

16



Krok 5

Przymocuj rame konsoli (K) za pomocg $rub (76). Przeciggnij kabel przez gérny otwor, korzystajgc ze
sznurka przymocowanego do kabla konsoli.

Zamocuj lewg ostone ramy konsoli (119), a nastepnie prawg ostone ramy konsoli (120).

Sznurek do przewodu

Krok 1

K Gorna rama konsoli 1x
76 | Sruba imbusowa M8*20 4x
119 | Lewa ostona ramy konsoli 1x
120 | Prawa ostona ramy konsoli | 1x

Krok 6

Najpierw podigcz kable tego samego koloru (czerwony i niebieski), a nastepnie przymocuj uchwyty (L)
do ramy (K) za pomocg srub (121). Uwazaj, aby nie przytrzasng¢ kabli pomiedzy ramami.

L Uchwyty

121 | Sruby imbus. M8*55 4

17



Krok 7

Przed przymocowaniem konsoli (122) nalezy podtaczyé kable tego samego koloru (niebieski,
czerwony, czarny), a nastepnie przymocowac konsole (122) do ramy za pomocg srub (31).

Uwazaj, aby nie przytrzasna¢ kabli pomiedzy ramami.

Dokrecaj sruby konsoli pojedynczo, wkfadajgc je najpierw i upewniajgc sie, ze wspornik jest
wyréwnany. Dopiero wtedy dokrec.

122 | Konsola 1x
31 | Sruba Phillipsa M5*10 3x
Krok 8

Przymocuj ostony (79 i 77) za pomoca srub (52). Nie dokrecaj zbyt mocno srub w ostonach, istnieje
ryzyko pekniecia plastiku.

77 Lewa ostona

78 Prawa ostona 1x

52 | Sruba Phillipsa M4x10 4x

18



Krok 9

Przymocuj zestaw pedatéw lewego (O) i prawego (P) za pomocg osi (103), podktadki ptaskiej (72),
podktadki sprezynowej (58) i Sruby (57).

(0] Zestaw lewego pedatu 1x 72 | Podkitadka ptaska 6*22*2T 4x
P Zestaw prawego pedatu 1x 58 | Podkiadka elastyczna M6 4x
103 | O$tgczaca 2X 57 | Sruba imbusowa M6*12 4x

N/

Krok 10

Przymocuj ostony (90) do ruchomych uchwytéw (M i N) za pomocg srub (52). Przymocuj pierscien
dystansowy (94) do stupka, nastepnie przymocuj ruchome uchwyty do stupka za pomocag podkiadek
(461 61) i Sruby (47). Nie dokrecaj zbyt mocno $rub w ostonach, istnieje ryzyko pekniecia plastiku.

Przymocuj ruchome uchwyty (M i N) do pedatéw (P) i zabezpiecz srubami (96 zewnetrzne) i (95
wewnetrzne).

M | Lewy ruchomy uchwyt 1x 96 | Zewnetrzna $ruba tgczaca 2X
N | Prawy ruchomy uchwyt 1x 95 | Wewnetrzna $ruba tgczgca 2X
47 | Sruba imbusowa M8*15 2X 94 | Pierscien dystansowy 2X
46 | Podktadka sprezynowa M8 2X 90 | Wewnetrzna ostona watu 2X
61 | Podktadka ptaska 2X 52 | Sruba Phillipsa M4*10 Vib'e

19



20



Krok 11

Przymocuj ostony (91, 92 i 93) do ruchomych uchwytéw za pomocg srub (52). Nie dokrecaj zbyt
mocno $rub w ostonach, istnieje ryzyko peknigcia plastiku.

91 Godrna ostona 2x 92 Dolna prawa ostona 2x

93 Dolna lewa ostona 2X 52 Sruba M4*10 8x

21



UZYTKOWANIE

ELEKTRONICZNIE SKLADANA RAMA

Elektronicznie sktadana rama pomaga zaoszczedzi¢ miejsce, gdy maszyna nie jest uzywana.

SZYBKA OBSLUGA

Lewastrona NACHYLENIE :
99:99

U

Nacisnij, aby  zwigkszy¢ lub
zmniejszy¢ nachylenie.

Prawa strona OPOR +/ -
Naciénij, aby zmienié opor
pedatowania

22



POZYCJA STOP

Chwy¢ uchwyty i potéz stopy na pedatach. Stopy muszg zawsze znajdowac sie na powierzchni

pedatow.

OSTRZEZENIE

Unikaj tych pozycji stép.

23



UCHWYTY

Zacznij od nizszej predkosci i intensywnosci. Wazne jest utrzymanie prawidtowej postawy. Nie
pochylaj sie do przodu, trzymaj gtowe prosto, ramiona i biodra powinny by¢ wyréwnane. Zawsze patrz
przed siebie. Nie przesuwaj ciezaru ciata do przodu.

Aby poruszy¢ samymi nogami nalezy chwyci¢ za Chwy¢ ruchome uchwyty, aby poruszaé nogami i
stacjonarne uchwyty. ramionami.

, Uwagi:

1. Maszyna nie posiada kota napinajgcego, wiec ruchome czesci nie zatrzymujg sie natychmiast po
zaprzestaniu pedatowania.

2. Dane wyswietlane na wyswietlaczu moga réznic sie od tego, co produkuje uzytkownik.
OSTRZEZENIE

1 Przed uzyciem
maszyne nalezy
wypoziomowac.

24



TRANSPORT

Przed przemieszczeniem trenazera upewnij sig, ze jest roztozony. Podnie$ tylng rame, az urzadzenie
oprze sie na kotkach transportowych na przedniej belce.

Nigdy nie przesuwaj maszyny, je$li nachylenie nie wynosi 0° i nie jest roztozona.
Krok1-1 Krok 1 -2

Ustaw nachylenie na 0°. Zablokuj rame za pomocg pokretta.

\ock

o

Krok 2 Krok 3

Wytagcz wytgcznik i odtgcz od Zrédta zasilania.  Podnie$ tylng rame na kofa umieszczone na

przednim stabilizatorze.
NV,
H,’ n
el§1%9(©0

KONSOLA

Bezprzewodowa fadowarka

Bezprzewodowa tadowarka o wymiarach 24*9,4 cm umozliwia tadowanie inteligentnych urzgdzen z
wyswietlaczem o przekatnej do 7,2 cala.

Upewnij sie, ze Twoje urzgdzenie inteligentne jest ustawione prawidtowo. Gdy tadowanie jest aktywne,

()

wyswietlany jest symbo

25



Uwaga: jesli uzywasz etui, naklejek lub pierscieni zawierajgcych metal, nalezy je zdjg¢ przed uzyciem
tadowarki.

=
1. Analogowy wyswietlacz LCD 5. Port USB-C
2. Przyciski 6. Oszczedzanie energii
3. Przyciski nachylenia 7. Przyciski oporu
4. Port USB-A 8. Bezprzewodowa fadowarka

26




V A

INCLINE
1

©

POWER
5

1. Zmiana nachylenia

>

[ ] V A

START STOP/PAUSE INTENSITY
2 3 4
- + ® —
VOLUME HIIT ENTER
6 7 8

5. Przycisk zasilania

2. Uruchomienie programu

6. Regulacja gtosnosci

3. Zatrzymanie/wstrzymanie programu

7. Program HIT

4. Regulacja oporu

@ URUCHAMIANIE

8. Przycisk potwierdzenia

Uruchomienie konsoli spowoduje wyswietlenie logo, a nastepnie przejscie do trybu czuwania.
SZYBKI START: Wybierz program i wybierz szybki start.

PROGRAMY: Musisz zatozy¢ konto lub wybraé juz utworzone konto

TRYB USPIENIA: Po 300 sekundach bezczynno$ci konsola przetgcza sie w tryb uspienia.

2 insportline

PROGRAMS QUICK START

0 USTAWIENIA

SETTINGS

O METRIC

~ AUTO MODE

INTENSITY MODE : & foced depcadint)

EXERCISE DISPLAY: ® WATT

KEY SOUND :

27

@® ENGLISH

® MANUAL MODE
o (Speed dependent)

) METs



A. Jednostka: metryczna / imperialna
B. Ustawienie oporu

Tryb automatyczny: osiggaj precyzyjng wydajnos¢ poprzez zmiane obcigzenia i predkosci
pedatowania

Tryb reczny: osigganie réoznych wynikoéw przy doktadnie okreslonym obcigzeniu i predkosci
pedatowania

C. Wyswietlanie mocy: W trybie recznym mozesz wybraé¢ jednostki WATT lub MET
Dzwieki przyciskéw

F.  Zaktualizuj, jesli podtgczony jest USB z aktualizacjg

SETTINGS O .

SLEEP MODE : O ON UPDATE

E. TRYB USPIENIA: wigcz lub wytgcz tryb uépienia
F. Zaktualizuj, jesli podigczony jest USB z aktualizacjg

@ JEZYK

Do wyboru jest kilka jezykéw.

28



LANGUAGE

@ ENGLISH () ESPANOL

(O DEUTSCH O POLSKI
O FRANGAIS O %8B

O ITALIANO O B&XxE

GLOSNIK BLUETOOTH

A

s

’ IOS MUSIC CONNECT

Krok 1 Krok 2

Wigcz Bluetooth w swoim urzadzeniu i
) 10 ] wybierz Glosnik BT.

Wybierz @ aby wigczy¢. Ikona
bedzie miga¢ podczas parowania. Ikona zniknie, jesli
parowanie nie zostanie zakonczone w ciggu 30 sekund.

29



O A é = -
SETTINGS  LANGUAGE |l BT SPEAKER settings
Jessie Hsiao Blstoo [ ¢
Apple ID, iCloud, Medsa
& Purchases
Airplane Mode Nokia E3101 ®
B wiFi N R OneDer V2 o~
( Bluetooth )
PROGRAMS QUICK START @ celuiar lantis 4 Galaxy A71
Q Personal Hotspot (BT-SDeakev )
VPN Apple Watch ap
Krok 3 Krok 4
‘}}) 10 ﬂ Wybierz muzyke.

Jesli ikona
mozna regulowac gtosnosc.

jest wyswietlona, gtosnik jest podigczony i

) ) i

SETTINGS LANGUAGE BT SPEAKER

PROGRAMS QUICK START

P
l" ANDROID

Android
Krok 1 Krok 2

Wigcz Bluetooth w swoim urzadzeniu i
) 10 ] wybierz Glosnik BT.

Wybierz @ aby wigczy¢. Ikona
bedzie miga¢ podczas parowania. Ikona zniknie, jesli
parowanie nie zostanie zakonczone w ciggu 30 sekund.

30



0 '3 N

SETTINGS  LANGUAGE || BT SPEAKER

NN

PROGRAMS QUICK START

Krok 3 Krok 4

‘}}) 10 J] Wybierz muzyke.

jest wyswietlona, gtosnik jest podigczony i

Jesli ikona
mozna regulowaé gtosnosgé.

) ) i

SETTINGS LANGUAGE BT SPEAKER

— >

PROGRAMS QUICK START

TWORZENIE KONTA

Utworz uzytkownika. Musisz podac swoje imie i nazwisko, wzrost, wage i ptec.
Imie (imig) — max. 10 znakow

Wiek (wiek) — zakres: 10 — 90, wartos¢ domysina: 35

Wzrost (wysokos¢) — zakres: 100 — 250, wartos¢ domysina: 160

Waga — zakres: 20 — 200, warto$¢ domysina 70.

31



SELECT ACCOUNT CREATE ACCOUNT

I. + CURRIES LIN GENDER: @ MALE O FEMALE
WEIGHT 20-200 M

HEIGHT : — [=1]

Nacisnij +, aby wybraé¢ jeden z 54 awatarow. Jesli nie wybierzesz zadnego, zostanie on losowo
przydzielony do Ciebie.

SELECT ACCOUNT

900000 —
00000 | 99
00000 | ' -

Michael Line or 4

User |

Po ustawieniu wszystkich danych nacisnij klawisz .

Po utworzeniu profilu mozesz wybraé profil uzytkownika.
Naciskajgc otdwek mozesz edytowacé profil:

9 EDYCJA - edycja wartosci danych
USUN — usun profil

EDIT

REMOVE

OPIS IKONEK

32



O & @G

ANOUAGE AT SPEAKER

PROGRAMS QUICK START

APP @ Podtgczenie konsoli za pomoca aplikacji z protokotem FTMS.

Potgczenie z pasem piersiowym Bluetooth.

( ) Potaczenie z tadowarkg bezprzewodowa.

o) 10 JJ Podtaczenie telefonu i gtosnikéw.

SZYBKI START

v

NCLINE

Quick Start

PULSE: Jesli nosisz pas piersiowy lub trzymasz czujniki tetna na uchwytach, wyswietli sie czestosé
tetna.

BLUETOOTH: Jesli pas piersiowy jest potgczony z aplikacjg innej firmy, pojawi sie ikona.

33



CALORIES: Liczba kalorii spalonych podczas ¢wiczeh.
TIME: Czas treningu.

RPM/SPEED: Obroty na minute lub predkosé.
DISTANCE: Dystans podczas ¢wiczen.

KJ: Energia poprzez chwilowy ruch.

WATT: Cwicz site.

INTENSYWNOSC: Cwiczenie z oporem.

LtADOWARKA BEZPRZEWODOWA: |kona bedzie
bezprzewodowego.

VOLUME: Gto$nos¢ gtosnika.

PROGRAMY

Do wyboru jest 25 réznych programow.

SELECT YOUR PROGRAMS

Z insportline

wyswietlana  podczas tadowania

SELECT YOUR PROGRAMS

o @ %

Z insportline

PROGRAM RECZNY

OBLICZANIE ODLEGLOSCI

ROZGRZEWKA/WARM UP

DOLINA

34

ODLICZANIE CZASU

ODLICZANIE KALORII

INTENSYWNOSC
INTERWALU

NACHYLENIE



GORA STALY

WZGORZE SPALANIE TLUSZCZU
KARDIO WZMACNIAJACY
HRC WYJSCIE

AKTUALIZUJ PROGRAMY PROGRAM UZYTKOWNIKA

STALA PREDKOSC STALA WYDAJNOSC

SZYBKI START
Program doda wszystkie wartosci. Po uruchomieniu programu wyswietli sie 3-sekundowe odliczanie.

Po zakonczeniu ¢wiczenia wysSwietlane sg wszystkie zmierzone wartosci (Podsumowanie treningu).

35



WORKOUT SUMMARY

PROGRAM RECZNY

Szybki start programu ¢wiczen.
PROGRAMY ODLICZAJACE

Odliczanie . . /Jj : . .
czasu Odliczanie dystansu m y) Odliczanie kalorii

Jednoczesnie mozna ustawié tylko jeden program odliczania.
Krok 1: Wybierz CEL

Krok 2: Ustaw zgdang warto$¢ za pomocg klawiatury numeryczne;.

Krok 3: Potwierdz przyciskiem .

Podsumowanie éwiczen zostanie wyswietlone na koncu programu.

36



ROZGRZEWKA
A

3 minuty rozgrzewki przed treningiem.

Przedziat intensywnosci Goéra

Staly Wzgoérze

Nachylenie Spalanie tluszczu
Wzmacniajacy Eég, Kardio
Dolina Wspinaczka

Do wyboru jest 10 wstepnie ustawionych programow z réznymi oporami.
Krok 1: Wybierz program.

Krok 2: Ustaw czas treningu.

Krok 3: Potwierdz program.

Krok 4: Po zakonczeniu programu wyswietli sie podsumowanie ¢wiczen.

YOUR WORKOUT VALUE PLEINTARN

37



STALA PREDKOSC

Program automatycznie dostosowuje opdr, aby osiggnaé zadang wartos¢ predkosci.
Krok 1: Wybierz program

Krok 2: Ustaw docelowg predkosc.

Krok 3: Potwierdz.

Krok 4: Po zakohczeniu ¢wiczenia wyswietli sie podsumowanie ¢wiczenia.

STANT SPEED

STALE WATT

Program automatycznie dostosowuje obcigzenie, aby osiggng¢ ustawiong wartos¢ wydajnosci.
Krok 1: Wybierz program

Krok 2: Ustaw docelowg moc w watach.

Krok 3: Potwierdz.

Krok 4: Po zakonczeniu éwiczenia wyswietli sie podsumowanie ¢wiczenia.

COMNSTANT WATT

HRC

Mozesz wybrac jeden z trzech programoéw 60% / 80% / Target HR (niestandardowy). Program zawsze
dostosowuje opor tak, aby miescit sie w zadanej wartosci docelowe;.

Docelowe tetno jest zawsze obliczane wedtug réwnania: (220-wiek)*(0,% ustawionej wartosci).
Uzytkownik musi nosi¢ pas piersiowy lub stale trzymac czujniki tetna na uchwytach.

Krok 1: Wybierz program.

38



Krok 2: Ustaw czas trwania programu.

Krok 3: Ustaw 60% / 80% lub wtasne docelowe tetno.

Krok 4: Potwierdz.

Krok 5: Jesli pas piersiowy jest podtgczony, pojawi sie ikona tetna i Bluetooth.

Krok 7: Po zakonczeniu ¢wiczenia zobaczysz podsumowanie ¢wiczenia.

SET YOUR WORKQUT VALUE

() WORKOUT DURATION

() HEART RA

() HEART RATE 80

Badanie wymaga statego pomiaru tetna, zalecamy noszenie pasa piersiowego.
Krok 1: Wybierz program odzyskiwania.

Krok 2: Przed pierwszym uzyciem zalecamy zapoznanie si¢ z instrukcjami wysSwietlanymi na ekranie
lub pominiecie instrukcji poprzez nacisniecie przycisku POMIN.

999 i 99:99 999..

Faza 1: Jesli po 3 minutach tetno przekroczy HR85% swojej wartosci, test zostanie zaliczony jako
pozytywny.

Faza 2: Gdy tetno przekroczy warto$¢ z zakresu 110 ~ HR85%, program zostanie wydtuzony do 4
minut.

TEST ZAKONCZONY: Test zostanie zakoriczony po osiggnieciu HR85% lub pomiedzy 110~HR85%,
program przejdzie w tryb spoczynku na 3 minuty.

Krok 3: Po zakonczeniu catego programu wyswietli sie tetno i zmiana bedzie monitorowana przez 60
sekund.

Krok 4: Nastepnie wyswietlony zostanie wynik od 1 (najgorszej) do 5 (najlepszej) gwiazdki.

Krok 5: Wyswietlone zostanie podsumowanie ¢wiczen.

39



* ok ko k

Excellent

(ﬂ, TRYB UZYTKOWNIKA X3

Ustaw wiasny program ¢wiczen (az do 3 programow), ktéry podzielony jest na 30 segmentéw.
Krok 1: Wybierz TRYB UZYTKOWNIKA X3.

Krok 2: Wybierz jeden z trzech programéw uzytkownika.

Krok 3: Od lewej do prawej dostosuj intensywnos$¢ wszystkich segmentow.

Krok 4: Nacisnij OK, aby zapisa¢ i uruchomi¢ program.

SELECT YOUR WORKOUT PROFILE SLIDE YOUR FINGER TO SET THE LEVEL CHART

i _..ﬂllmlﬂ|m“m||ﬂln.

SKUMULOWANE PODSUMOWANIE TRENINGU

Po nacisnieciu zdjecia profilowego wyswietli sie interfejs umozliwiajgcy wylogowanie i podsumowanie
¢wiczenia (historig).

M

29090
'S XK.

Log Out

Z insportline

Wyloguj sie: wylogowanie z konta.
Historia: wyswietlanie podsumowania ¢wiczen.

Resetuj: resetowanie wszystkich danych.

HIIT

Program HIIT obejmuje 4 poziomy trudnosci: podstawowy, sredniozaawansowany, zaawansowany i
wyzwanie. Kazdy poziom trudnosci mozna podzieli¢ na 8, 10, 12 i 14 segmentéw, mozna ustawi¢ 30,
60 i 90 sekund odpoczynku pomiedzy kazdg zmiang intensywnosci.

40



Krok 1: Wybierz program HIIT.
Krok 2: Wybierz uzytkownika lub praktyke jako gosé.

Krok 3: Wybierz wartosci programu.

Krok 4: Nacisnij Dalej, aby uruchomi¢ program. Program HIIT podzielony jest na segmenty wediug
kolorow: rozgrzewka (zotty), sprint (niebiesko-zielony), regeneracja (zielony), wyciszenie (niebieski).
Nacisnij POMIN, aby przej$¢ do nastepnego ekranu.

Krok 5: Po zakonczeniu ¢wiczenia wyswietli sie podsumowanie ¢wiczenia.

READY TO HIIT

UZYTKOWANIE ORBITREKA

Orbitrek to popularna maszyna fitness, jedna z najnowszych i najskuteczniejszych maszyn do treningu
domowego.

Podczas ¢éwiczen na orbitreku stopy poruszajg sie po krzywiznie eliptyczne;.

Orbitrek czesto zastepuje rowery treningowe i bieznie, poniewaz jest delikatniejsza dla stawdéw. Za
pomoca uchwytow ¢wiczysz takze gorng potowe ciata.

Podczas ¢wiczen przenosisz ciezar z jednej stopy na drugg. Staraj sie utrzymywac wyprostowang i
naturalng pozycje. Uchwyty ci pomoga. Znajdz idealne miejsce do trzymania uchwytu i staraj sie
poruszaé tak naturalnie, jak to mozliwe.

41



INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN

Cwiczenia sg korzystne dla zdrowia, poprawiajg kondycje fizyczng, ksztattujg miesnie i, w potgczeniu
ze zrownowazong kalorycznie dietg, prowadzg do utraty wagi.

1. ROZGRZEWKA

Faza ta stuzy poprawie krazenia krwi w catym ciele i rozgrzaniu migéni, aby zmniejszy¢ ryzyko
drgawek i uszkodzenia migsni. Zalecamy wykonywanie ¢wiczen rozciggajgcych ponizej. Podczas
przeciggania pozostan w pozycji kohcowej przez okoto 30 sekund, nie wykonuj gwattownych ruchéw.

\

Uda wewnetrzne

Sktony do przodu

Lydki i sciegno Achillesa
Sktony boczne Uda zewnetrzne
2. CWICZENIA

Ta faza jest najbardziej wymagajacg fizycznie czescig. Regularne ¢éwiczenia wzmacniajg miesnie.
Mozesz samodzielnie okresli¢ tempo, ale bardzo wazne jest, aby byto ono takie samo podczas
¢wiczenia. Tetno powinno miesci¢ sie w strefie docelowej (patrz rysunek ponizej).

TETNO
A
200
180
e T MAXIMUM
140 ;
DOCELOWA STREFA TETNA 85%
120
70%
100
it}
WYCISZENIE
80
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 15 WIEK

Ta faza powinna trwaé co najmniej 12 minut. Wiekszos$¢ ludzi éwiczy przez 15-20 minut.
3. COOLDOWN (FAZA WYCISZENIA)

42



Ta faza stuzy uspokojeniu uktadu sercowo-naczyniowego i rozluznieniu miesni. Powinno to zajg¢
okoto 5 minut. Mozesz powtdrzyé rozgrzewke lub kontynuowaé cwiczenie w wolniejszym tempie.
Rozcigganie migsni po wysitku jest niezwykle wazne - musisz unika¢ nagtych ruchow.

Dzieki lepszej kondycji mozesz wydtuzy¢ i zwiekszy¢ intensywno$¢ éwiczenh. Trenuj regularnie, co
najmniej trzy razy w tygodniu.

KSTALTOWANIE MIESNI

Przy ksztattowaniu miesni wazne jest ustawienie duzego obcigzenia. Miesnie bedg bardziej napiete,
co moze spowodowac, ze nie bedziesz w stanie ¢wiczy¢ tak dtugo, jak zwykle. Jesli jednoczes$nie
prébujesz poprawié¢ swojg kondycje, musisz dostosowaé trening. Cwicz w zwykly sposéb podczas
rozgrzewki i koncowych etapéw treningu, ale zwieksz opor urzgdzenia na koncu ¢wiczenia. Moze byc¢
konieczne zwolnienie predkosci, aby utrzymacé tetno na docelowym poziomie.

UTRATA MASY CIALA

Liczba spalonych kalorii zalezy od dtugosci i intensywnosci ¢wiczenia. Istota jest taka sama jak w
¢wiczeniach fitness, ale cel jest inny.

KONSERWACJA

o Uzywaj wytgcznie miekkiej szmatki i tagodnego detergentu.

o Nie czysci¢ czesci plastikowych srodkami sciernymi lub rozpuszczalnikami.
e Po kazdym uzyciu wytrzyj pot.

e Chroh urzgdzenie przed wilgocig i ekstremalnymi temperaturami.

e Chroh swoje urzadzenie, komputer i konsole przed bezposrednim dziataniem promieni
stonecznych.

e Regularnie sprawdzaj dokrecenie wszystkich srub i nakretek.

e Przechowywac w suchym i czystym miejscu, niedostepnym dla dzieci.

OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowa¢ zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposéb przyjazny dla $rodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz Srodowisko i zrédta naturalne. Ponadto mozesz poméc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popro$ lokalne wtadze o
wiecej informacji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankgc;ji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

43



WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIline Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposob dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynno$ci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwiocznie poinformowa¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzic¢
protokdt szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, raczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujacego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwaranciji.

44



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamoéwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowac usterke i stwierdzi¢ zasadnos¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjng, woéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowac towar w sposéb
bezpieczny do odbioru. Kupujacy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢é wydluzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwaranciji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglgdu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztéw
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢c FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocag
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

Formularz kontaktowy

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

45


http://www.e-insportline.pl/

